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KUVAUS- JA
KUVANKÄSITTELYKURSSI

Kauhajoella 23.4. -28.5.2007

Tunnetko digikamerasi? Osaatko hyödyntää sitä tehokkaasti?

Digikameran peruskäyttöä ja kuvankäsittelyä opiskellaan
iltakurssilla Kauhajoella maanantai- ja keskiviikkoiltaisin klo
18:30

Kurssilla opitaan siirtämään kuvat tietokoneelle ja paperille sekä
varmistamaan kuvat CD-levylle.

Kuvankäsittelyosuudessa opitaan mm. kuvien parantelua ja
tallentamista. Opitaan myös yhdistelemään kuvia ja tekemään
osasuurennoksia.

Opimme kurssin aikana käytännön kuvaamista kahdella, eri
teemaan kohdistuvalla, kuvausretkellä.

Kurssi toteutetaan yhdessä Kauhajoen kameraseuran kanssa.
Kurssimaksu on jäseniltä on 30€ ja muilta 40€

Ilmoittautuminen 20.4. mennessä
Marjaana Lähdesluoma
Puhelin 010 397 7065 (myös iltaisin ja viikonloppuisin)



Olemme miettineet digitaalisuuden yleistyessä tarvetta jatkaa koulutusta 
niin digitaaliseen kuvaukseen kuin kuvankäsittelyyn.
Teuvan teakilla on tulossa jatkoa viime vuoden digitaaliseen kuvaukseen ja 
kuvankäsittelyyn liittyen. Koulutuksella on tarvetta koska osanotto 
kursseille on ollut hyvä. Jopa naapurikunnista on ollut innokkaita 
osanottajia.

KKS:n oma tietokone isolla näytöllä varustettuna oli järkevä vaihtoehto 
digikuvien katseluun. Voimme kerhoilloissa tutustua kerholaisten digikuviin 
ja samalla opiskella uusia asioita asiantuntijoiden opastuksella.

Kameraseuralla on käytössä omat nettisivut joita pitää yllä Markku 
Haapamäki. Jokaisella kerholaisella on mahdollisuus lähettää sivuille omia 
kuviaan tai kuvasarjoja. Kuvia eierikseen “jyrytetä” parhaimpiin vaan  sinne 
kelpaavat kaikenlaisten kuvaajien tai näppäilijöiden kuvat. Rohkeasti kuvia 
esiin. Kameraseuran nettisivun osoite on www.kauhajoenkameraseura.net 
Rakennetaan yhdessä mielekästä toimintaa kameraseurassa ja Pidetään yllä 
taitoja sekä vaihdetaan ajatuksia kuvaamisesta.
Opitaan kuvausniksejä toisiltamme ja käytetään kameraseuralaisina kerhon 
välineistöjä etteivät ne pölyyntyisi käytön puutteessa.

                  Kuvaus terveisin: Hannu Isomäki

                    

Kauhajoen kameraseuran vuosi on alkanut kerhoiltojen merkeissä. 
Olemme kokoontuneet omalla kerhohuoneella “klubilla” jokaisen 
kuukauden kolmantena keskiviikkona. Kerhoiltojen aiheet on valittu 
kameraseuralaisten mieltymysten ja toiveiden mukaan. Uudet ideat ovat 
tervetulleita, joita hiomme yhdessä mielekkääksi toiminnaksi “klubi
Iltoihin”.
Helmikuussa kerholaiset kuvasivat 31. Kauha-hiihdon  tapahtuman. 
Lähetimme kuvia hiihtäjille lähes 300 otosta. Otimme hiihtäjien ja 
järjestäjille menevät kuvat ensimmäistä kertaa digitaalisena. Keli oli 
suotuisa nollakeli joka oli puolellamme kuvauksessa. Digitaalisuus on tätä 
päivää ja on tullut jäädäkseen kerholaistenkin kuvauskalustoksi. Nuoria 
kuvaajia kaivataan Kauha-hiihdon kuvauksiin mukaan. Erilaiset 
kuvanäkemykset antavat väriä koostettavaan sarjaan, joka toimitetaan 
järjestäjän käyttöön.
Kameraseuramme on pyrkinyt järjestämään muutakin aktiivista toimintaa 
jäsenilleen. Olemme kuvanneet Casinon tanssiseuran
tanssijoita heidän toteuttamaansa vuosikalenteriin. Järjestimme 
studiokuvauspäivän Räimiskällä. Kuutamo kuvaustakin harrastimme  
Hiukkajärvellä pikkujoulujen merkeissä. Jossa ohjelmanumerona oli 
lehtityöstä kertomassa Ilta-Sanomista Pirjo Latva-mantila. Keväällä on 
tulossa perinteisen Filmikamera  kuvauspäivä, jossa jokainen osallistuja saa 
ilmaisen paperikuvafilmin käyttöönsä . Kuvausaiheena voisi olla esi -
merkiksi “ Kauhajoki kyseisenä kuvauspäivänä.” Myös retkistä johonkin 
valokuvanäyttelyyn on tiedusteltu. Käynti kohteena voisi olla Lapuan 
Paukun valokuvanäyttely. Muitakin kohteita voi kerholaiset esittää. Kaikki 
toimintaamme liittyvät asiat löytyvät nettisivuiltamme. Jossa on mm 
Galleria sivulle sijoitettu kuvakokoelma kerhon tapahtumista. Uutena 
juttuna kommentointi palsta joka toimii siten että sivuilla mainittuun 
sähköposti osoitteeseen saa lähettää kuvia joita sitten nimettömänä 
kommentoidaan kerhoilloissa. Sekä kuvat laitetaan kerhon sivuille 
kommentteineen esille.

    PUHEENJOHTAJAN PALSTA
          KAUHAJOEN KAMERASEURA VUONNA 2007

                                    Liity postituslistalle

Niin kuin moni onkin jo huomannut on kameraseuran tiedotus siirtynyt 
tapahtuvaksi netti sivujen välityksellä. Tämä johtuu siitä että lehti ilmoittelu 
tekee ison loven kökällä kerättyihin varoihimme ja. Kerätyt varat käytämme 
mieluiten toimintaan ja jäsenten hyväksi. Tästä johtuen nyt on jäsenille 
mahdollista liittyä postituslistalle ilmoittamalla sähköposti osoitteensa ja 
nimensä sähköpostilla kks@kauhajoenkameraseura.net osoitteeseen. Näin 
voimme ilmoitella tulevista tapahtumista vielä tehokkaammin. 
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